Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Р Я Н С К А Я   О Б Л А С Т Ь
ПОЧЕПСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.11.2020 №  124
г. Почеп

О представлении прокуратуры  района
об устранении нарушений  законодательства
о противодействии  коррупции

Рассмотрев  представление  прокуратуры Почепского  района исх. № 42-2020 от 09.11.2020 « Об устранении  нарушений  законодательства   о противодействии  коррупции»  при предоставлении  депутатами  Почепского районного Совета  народных  депутатов  недостоверных и неполных сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей  за 2019 год, районный  Совет  народных  депутатов
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.  В соответствии  с  частью 7.3 ст.40  Федерального закона   № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от  25.12.2008  № 273- ФЗ «О противодействии  коррупции», депутатам Почепского районного Совета,   представившим  неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей  за 2019 год депутатам: Азизову  Ю.А., Бондаревичу Е.П., Витовцову А.С., Галкиной Т.А., Граборову  А.Н., Грудину Н.П., Животовскому С.Н.,Зеленову  А.В.,Казулиной Н.Л.,Калещаку  Ю.В., Касацкому В.В., Кравченко В.А., Мамонову  С.И., Мартынцову Н.А., Сафоненко Е.Ф., Тимошенко  А.В., Чемоданову  С.И.,  Шкабариной А.С. применить  меру ответственности  - предупреждение.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Почепское слово»  и размещению на официальном сайте  администрации  Почепского района в сети Интернет.

Глава  района                                                   С.Ф. Чеботкевич